Modell Bandbreite Abtastrate Speicher Wellenform
OMSP-3204 60 MHz 500 MS/s 8 MS Funktionsgenerator + AWG
OMSP-3205 100 MHz 500 MS/s 32 MS Funktionsgenerator + AWG
OMSP-3206 200 MHz 500 MS/s 128 MS Funktionsgenerator + AWG
OMSP-3000
USB-gespeiste Hochleistungs-Oszilloskope
U 60 bis 200 MHz Bandbreite
U 128 MS-Pufferspeicher

Interpolierung: Linear oder sin (x)/x
Persistenzmodi: Digitale Farbe, analoge Intensität, benutzerdefiniert oder keiner
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OMSP-3204 2-Kanal PC-Oszilloskop, 60 MHz Bandbreite, AWG
OMSP-3205 2-Kanal PC-Oszilloskop, 100 MHz Bandbreite, AWG
OMSP-3206 2-Kanal PC-Oszilloskop, 200 MHz Bandbreite, AWG
Datenblatt OMSP-3000
–7–
Lieferung komplett mit 2 m USB-Kabel, zwei Oszilloskop-Fühlern, Quick Start
Guide, Software und Bedienungsanleitung (online).
Vollwertige Windows®-